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Teksti ja kuvat: Katri Ahokas

Ratsastuskouluaikaa Kinnuset eivät kaipaa vaan totuttelevat 
pikkuhiljaa erilaiseen päivä- ja viikkorytmiin hevosten kanssa. 
”Paluuseen normaalielämään ja muihinkin harrastuksiin”, ku-

ten he sanovat.
- Nyt energiaa, sekä fyysistä että psyykkistä, riittää nuorten he-

vosten kouluttamiseen.
Työnjako on selvä: Pirjo huolehtii hevosten hyvinvoinnista ja 

Kimmo keskittyy kouluttamiseen. Tosin vihdoin myös Pirjolla on 
aikaa nousta omien nuorten selkään. Asiakkaiden hevosista vas-
taa Kimmo. Vuosien varrella hevosten kanssa työskennellessä tie-
totaito sekä rutiini ovat kasvaneet, mutta myös vaarojen tuntemus. 
Kimmo työskentelee hevosten kanssa pääasiassa yksin. Niinpä jo-
kainen asia valmistellaan huolellisesti. Omat kasvatit ovat hyvä esi-
merkki Kimmon vaihe vaiheelta etenevästä huolellisesta työstä. 
Tästä työstä näytteitä voi nähdä eri katselmuksissa, näyttelyissä ja 
Kyvyt Esiin -tilaisuuksissa…

- Eri koulukuntia on, mutta tärkeintä on, että hevonen ymmärtää, 
mitä pitää tehdä, Kimmo tiivistää.

Tavoitteena huippuhevonen
- Mikä sitten on hyvä hevonen? kysyy Kimmokin ja toteaa, että par-
haat erottuvat kuitenkin kapasiteetillaan. Alalla vellovaan keskuste-
luun Kinnuset eivät tahdo sekaantua. Kinnusten tavoitteena ovat kan-
sainväliset markkinat, vaikka juuri markkinoinnin osuuden he totea-
vat vaikeaksi. Olisi saatava ostajat kiinnostumaan - ja ulkomaita myö-
ten. Tosin kun saadaan aikaan riittävän hyvä hevonen, sille on varmas-

Kimmon tallilla työskennellään

Ammattilaisten 
otteella
Kimmo ja Pirjo Kinnusen Kuvansissa sijaitsevassa 
Kimmon tallissa puhaltavat uusvanhat tuulet. 
Pitkäaikainen haave on toteutunut, kun perinteikäs 
nelikymmenvuotisen taipaleen nähnyt ratsastuskoulu 
on lopetettu kevään aikana ja tallilla on keskitytty 
kokonaan hevosten koulutukseen ja kasvatukseen.

Pirjo ja Kimmo Kinnunen sekä April’s Surprise (i. Stanford, e. 
K.H. Fanny, ei. Königin’s Sohn) tammavarsansa Gelarinon (i. 
Larino, ii. Capitol I) kanssa.
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Kimmon tallilla työskennellään

Ammattilaisten 
otteella

Gelarinon hevosenleikkiä April’s 
Surprise -mamman kanssa.

ti myös ostajia. Tavoitteena on hyppykykyinen huippuhevonen. Pikku-
näppäriä hevosia on maailma täynnä, ja niille on myös markkinoita.

- Kysehän on lopulta myös siitä, paljonko ratsastaja saa ulos he-
vosen kapasiteetista. Vaatimatonkin voi mennä kapasiteetikkaan 
ohi, jos siitä saadaan ratsastuksellisesti enemmän irti, kuvaa Kim-
mo koulutuksen ja ratsastuksen merkitystä.

Omien kasvattiensa eduksi Kinnuset laskevat ympäristötekijöi-
den osuuden. Kinnusilla varsat vierotetaan pehmeästi. Puolivuoti-
aat saavat oman karsinan, mutta päivät ulkoillaan vielä mammo-
jen kanssa laumassa. Luonto hoitaa tehtävänsä, ja emä kyllä vie-
rottaa varsansa.

- Varsat jäävät rauhallisesti yksinkin talliin, eikä niistä tule lauma-
riippuvaisia, Pirjo kertoo.

Kasvatuksen ongelmaksi Kinnunen näkee sen, että nykyvarsat ei-
vät saa liikuntaa riittävästi. Laadukassukuiset varsat voivat tuottaa 
koulutusvaiheessa yllätyksen, kun eivät liikkumattomuuttaan kes-
tä. Ihanteellista olisikin, kun varsat pääsisivät alusta asti vaihteleva-
maastoisiin tarhoihin.

Vaikka omat kasvatit ovatkin Kinnusten varovaisen arvion mu-
kaan keskivertoa lahjakkaampia, on suurin etu se, että ne ovat ol-
leet oikeissa käsissä alusta asti. Jokaisen kasvattajan tavoin sitä hel-
meä on odotettu myös Kinnusessa: tällä hetkellä sellaiselta näyt-
tää hypyn osalta cardentolainen nelivuotias tamma Delila (e. April’s 
Surprise, ei. Stanford). Toisaalta kiitosta saavat kaikki kasvatit selvä-
päisyydestään ja hyppyhalustaan, jotka periytyvät  muun muassa 
jo edesmenneeltä K.H. Fannylta (i. Königin’s Sohn). Estehevosen ta-
voite on tallissa omaksuttu:

- Kun este on edessä, hypätään.
Ikävän loukkaantumisen vuoksi siitostammaksi jo kolmivuo-

tiaana päätyneen April’s Surprisen (i. Stanford, e. K.H. Fanny, ei. 
Königin’s Sohn) olisi pitänyt olla se Kimmon comeback-hevonen 
kilparadoille, mutta periyttäjänäkin se on yliveto.

Omien tammojen tämänkesäisiä orivalintoja Kinnusessa vielä 
mietitään. Jalostusasiantuntijaksi Kimmo ei halaja, vaan muut saa-
vat tutkia niitä seikkoja. Kun ihmisikä ei riitä toteamaan, mitä mis-
täkin linjasta tulee, niin oman mielenkiinnon tyydyttävät mutu-
menetelmin valittujen isäorien  ja omien tammojen jälkeläiset se-
kä asiakkaiden koulutettaviksi tuomien hevosten yhdistelmien tut-
kailu. Tosin jo tallikäytävän asukkien nimilaput kertovat, että savo-
lainen mutu-menetelmä suosii hevosmaailman suuria nimiä.

Nyt keskitytään hevosiin
Silminnähden tyytyväisiä Kinnusia pitkä ratsastuskoulu-ura vielä 
mietityttää: jos Kimmo vielä ryhtyisi ratsastuskouluyrittäjäksi, hän 
toteuttaisi ”ratsastajien yliopiston”, johon päästäkseen olisi suoriu-
duttava vaativasta pääsykokeesta. Näin heillä ratkaistaisiin ratsas-
tajien sitoutumisen ja tavoitteellisuuden sekä työnteon ongelmat 
aikana, jolloin harvat ratsastajat ovat valmiita todella toteuttamaan 
suuria tavoitteita.

- Minun ei kuitenkaan tarvitse sitä toivottavasti tehdä, vaikkakin 
ratsastuskoulutyössä oltiin hyviä, niin aivan liian tunnollisia. Hevos-
ten kanssa touhuaminen on kuitenkin se vahvin juttuni. u

April’s Surprise 
nauttii talvesta.


